平成３１年３月８日

立川市議会

議長 佐 藤 寿 宏  殿

                   立川市議会 文教委員会

                    委員長 中 山 ひと美

行政視察報告

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 視察月日

平成３０年１０月１５日（月）から平成３０年１０月１６日（火）

の１泊２日

２ 視察地及び視察事項

 視察都市名  視   察   事   項

奈良県奈良市 市立小・中学校の統合再編について

愛知県安城市 第３子以降小中学校給食無償化について

３ 視察の概要及び所感

 別紙のとおり

13122
タイプライターテキスト
写

13122
楕円

2018 30 10 16

188,693 30 3 28 21 8

3

3

1

27 2 31 2

27 28

29 4 21

29

1,203 53,712,955 11,584 10.4

139  6,793,105      5,698  2.4

7   61,500

2

 29

 28 13,804,560

9,720,000

2,896,560

1,188,000

 30

933,120

18 4 2 28

190 190 255 2 96,900

Q

A 5 8

8 10

Q PR

A

100

Q

A 3

Q

A

Q

A 5.5 7 1.9 2.3

Q 2

A

Q

A 76.1 67.8

Q 3

A 2,257 1342 + 28 + 887 13.2

Q

A

Q

A 3,000 7

Q 3 18

A

Q

A

Q

A